证券代码：601199          证券简称：江南水务         公告编号：临 2022-006

江苏江南水务股份有限公司

2021 年第四季度经营数据公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据《上海证券交易所上市公司自律监管指引第 3 号——行业信息披露》的要

求，现将江苏江南水务股份有限公司 2021 年第四季度经营数据（未经审计）公告如

下：

一、自来水业务

项目
平均水

价（元）

供水量（万立方米） 本年累计

2021 年

10-12 月

2020 年

10-12 月

同比变化

（%）

供水量（万立

方米）
同比变化（%）

7,097.33 6,957.33 2.01  28,344.64 8.12

自来水 2.45

售水量（万立方米） 本年累计

2021 年

10-12 月

2020 年

10-12 月

同比变化

（%）

售水量（万立

方米）
同比变化（%）

6,505.34 6,491.22 0.22  25,681.54 7.52

二、工程业务

项目

2021 年 10-12 月 本年累计

新签项目数量

（个）

新签合同金额

（万元）

新签项目数量

（个）

新签合同金额

（万元）

同比增

减（%）

自来水相关业务工程 112 12,546.72  371 56,591.71 -4.49

三、污水处理业务

项目
平均水价

（元）

处理量（万立方米） 本年累计

2021 年

10-12 月

2020 年

10-12 月

同比变化

（%）

处理量（万立方

米）

同比变化

（%）

191.29 198.61 -3.69  786.53 6.71

污水

处理
3.20

结算量（万立方米） 本年累计

2021 年

10-12 月

2020 年

10-12 月

同比变化

（%）

结算量（万立方

米）

同比变化

（%）

225.23 153.87 46.38  866.97 15.63

上述经营数据为初步统计数据，未经审计，与定期报告的数据可能存在差异，

仅供投资者作参考。敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

江苏江南水务股份有限公司董事会

二〇二二年一月二十七日